8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755666073 ot 20.08.2025

CknagHou 30HT U.090, YyepHbIX

LleHa: 6824 p.

MexaHMYeCKNIA 30HT, 3 CNOXeEHUS, 8 cnny,

MocTaBnseTca B Yyexne

YBe/IMYeHHbIN Kynon

YcuneHHas pama 13 anioMuHuna u pubeprnacca ANs 3alMThl OT CUALHOMO BETPa
Mpowien ucneiTaHns B a3poTpybe: Bbigep>KMBaeT nopbiBbl BeTpa A0 100 KM/4

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkU

KonM4ecTBO WTYK B yNakoBke

KynoJ - 3noHX, 280T; ciunubl - CTEKA0NAacThK

YepHbIN

nnuHa 76 cm, onameTp Kynona 128 cm; asvHa B
cnoxenun 38 cm

41

335

215
7800
29530.25
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/skladnoy-zont-u-090-chernyy

