## Коммерческое предложение

№ 1764607176 ot 01.12.2025

## Складной зонт U.090, черный



Цена: 6824 р.

Механический зонт, 3 сложения, 8 спиц Поставляется в чехле Увеличенный купол Усиленная рама из алюминия и фибергласса для защиты от сильного ветра Прошел испытания в аэротрубе: выдерживает порывы ветра до 100 км/ч

Атрибуты универсальные	
Материал	купол - эпонж, 280Т; спицы - стеклопластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	длина 76 см, диаметр купола 128 см; длина в сложении 38 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	33.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	21.5
Вес упаковки	7800
Объем упаковки	29530.25
Количество штук в упаковке	24